
 

 

POSTANOWIENIE NR 353/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Babice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Babice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 353/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Gminne, Blizne Jasińskiego ul. Tadeusza 

Kościuszki 1b, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Agata Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne 

Łaszczyńskiego 

2. Sylwia Iwona Guziołek, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Koczargi Nowe 

3. Barbara Halina Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kwirynów 

4. Emilia Ewa Kawczyńska-Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Blizne Jasińskiego 

5. Zdzisław Marian Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Blizne Jasińskiego 

6. Iga Natalia Stangreciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Renata Anna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Blizne Łaszczyńskiego 

8. Aneta Telatycka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zielonki-Parcela 

9. Adam Topolowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonki-Parcela 

10. Edyta Wiertlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mariew 

11. Krzysztof Zawłocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Blizne Jasińskiego 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli im. gen. Mariusza 

Zaruskiego, Zielonki-Parcela ul. Południowa 2, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Katarzyna Marta Dać, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonki-Parcela 

2. Iwona Ewa Demidziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

3. Karina Wiktoria Demidziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

4. Tomasz Stanisław Dyr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipków 

5. Karolina Jurkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Joanna Ewa Kabatnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Babice 

7. Jarosław Józef Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwirynów 

8. Krzysztof Piotr Kupiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Babice 

9. Julia Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borzęcin Mały 

10. Sandra Mościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blizne 

Łaszczyńskiego 

11. Dorota Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Babice 

12. Cecylia Wasilewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Truskaw 

13. Edyta Bogumiła Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Magdalena Monika Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

2. Gustaw Jarema Domaradzki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Lipków 

3. Wiktoria Gadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

4. Michał Sebastian Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

5. Urszula Anna Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki-Wieś 

6. Anna Magdalena Mync, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jadwiga Papiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonki-Parcela 

8. Rozalia Klementyna Rataszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Klaudyn 

9. Barbara Mieczysława Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwirynów 

10. Monika Sotomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Feliksów 

11. Joanna Maria Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki - Parcela 

12. Stanisława Sulwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

13. Danuta Terlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Jolanta Benedykczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Babice 

2. Jadwiga Długosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konotopa 

3. Lidia Engler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

4. Artur Karczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

5. Lucyna Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

6. Grzegorz Piotr Pieniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyszków 

7. Renata Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonki-Parcela 

8. Oliwia Sylwia Siwicka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Warszawa 

9. Anna Maria Snopkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Babice 

10. Elżbieta Trojanowska-Wojcieszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Babice 

11. Jan Michał Waligóra, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stare Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 21, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Krzysztof Długosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konotopa 

2. Tomasz Lesisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonki-Parcela 

3. Julia Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

4. Małgorzata Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

5. Agnieszka Urszula Mandes, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klaudyn 

6. Matylda Klara Rataszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Klaudyn 

7. Magdalena Słowińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stare Babice 

8. Arkadiusz Szymański, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stare Babice 

9. Arkadiusz Szczęsny Teodorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Koczargi Stare ul. Akacjowa 12,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Jakub Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koczargi Stare 

2. Lidia Zofia Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

3. Kamila Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Zielonki-Parcela 

4. Barbara Dymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzecin 

Duży 

5. Jerzy Jarymowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Janina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zalesie 

7. Eryka Klaudia Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Blizne Jasińskiego 

8. Marta Alicja Malarowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zalesie 

9. Iwona Monika Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koczargi 

Stare 

10. Dorota Sadowińska-Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koczargi Stare 

11. Renata Ewa Sumka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mościska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży  

ul. Warszawska 697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Oliwia Irena Guziołek, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Koczargi Nowe 

2. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wojcieszyn 

3. Jerzy Paweł Kłudkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Babice Nowe 

4. Krzysztof Piotr Koprzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Małgorzata Kozubal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piotrkówek Duży 

6. Bożena Barbara Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Aleksandra Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

8. Anna Ewa Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

9. Joanna Monika Okulska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Borzęcin Mały 

10. Sylwia Orzechowska-Zdaniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koczargi Nowe 

11. Marzena Teresa Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży  

ul. Warszawska 697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Agnieszka Dmochowska-Koprzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Katarzyna Kobierecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Błonie 

3. Agata Kostrzewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mariew 

4. Marta Kotlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Mały 

5. Mariusz Czesław Pawłowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borzecin Duży 

6. Adam Słupek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Borzęcin Mały 

7. Krzysztof Traczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Weronika Trzepałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

9. Katarzyna Tymczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

10. Magdalena Maria Zadrożna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzecin Mały 

11. Mariusz Władysław Zdaniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koczargi Nowe 

 

 


		2023-09-25T15:30:04+0200
	Joanna Monika Oliwa




